﹝A﹞

﹝此件公开发布﹞
宿迁市住房公积金管理中心
宿公积金案字﹝2021﹞第2号                  签发人：夏辉
关于对市政协五届五次会议第278号提案的
会办意见

市住房城乡建设局：

经研究，现对乔向阳委员提出的《加强住房租赁市场发展，促进社会和谐稳定》第（278）号提案提出如下会办意见，供你单位答复委员时参考：

为支持我市住房租赁市场，更好发挥住房公积金服务保障功能，加快建立租购并举的住房制度，我中心一直有优先支持提取住房公积金支付租赁自住住房房租政策。目前我市住房公积金租房提取额度全市统一为1200元/户/月，中心已建立了租金提取额度调整制度，每年根据我市租金水平确定提取额度并及时调整。
                        宿迁市住房公积金管理中心

                           2021年6月24日

联系人：仲  林
联系电话：84396388  13773961066
抄    送：市提案法制委  市政府办公室